ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N° 07/2014/PROEG AO EDITAL Nº 10/2014 –

PROEG DE CONVOCAÇÃO DE DISCENTES EM POSSIBILIDADE DE

DESLIGAMENTO DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS

CAMPI DA UNEMAT NOS PERÍODOS LETIVOS 2014/2 E 2015/1

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso -

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna público o acréscimo ao resultado

preliminar do Edital n. 10/2014-PROEG de 07 de abril de 2014, que trata da

convocação de discentes em risco de desligamento dos cursos de graduação

presenciais dos campi da Unemat nos períodos letivos 2014/2 e 2015/1, conforme

Anexo I deste edital.

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR - ACADEMICOS EM POSSIBILIDADEDE DE

DESLIGAMENTO NOS PERÍODOS LETIVOS 2014/2 E 2015/1

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

Licenciatura em Letras

Nome do Acadêmico

Ingresso

Resultado do relato de

motivos

Andréia Cristina de Souza 2007/2 Não protocolou relato de

motivos
Apolyana Sousa Santana 2007/2 Deferido

Fernanda Cristina Novais dos Santos 2008/2 Não protocolou relato de

motivos

Izabel do Carmo Pereira 2008/2 Não protocolou relato de

motivos

Maira Regina da Cruz Santos 2007/2 Deferido

Mirtes da Silva Aquino 2008/2 Deferido

Rosicléia Da Silva Ataides 2007/2 Deferido

Suellen Hansen Mascarenha 2007/2 Deferido

Adriana Cardoso da Silva Ferreira 2009/1 Não protocolou relato de

motivos

Edielen Catari Gonçalves 2009/1 Deferido

Giselle Resende Ferreira Lemes 2009/1 Não protocolou relato de

motivos

Valdineia Muniz Albertoni Silva 2008/1 Não protocolou relato de

motivos

Gheany Roberta Leal 2009/2 Deferido

Michele Fagundes Valim Mazete 2009/1 Não protocolou relato de

motivos
Mirian Alves Da Silva Santos 2008/2 Deferido

Sonia da Silva Vieira 2009/1 Não protocolou relato de

motivos

Valquiria Arana 2009/1 Não protocolou relato de

motivos

Ana Vieira da Silva Carvalho 2009/2 Deferido

Cristiane Carneiro de Azevedo 2009/2 Deferido

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

Cristiane Silveira 2009/2 Não protocolou relato de

motivos

Elton Ananias Morais 2009/2 Não protocolou relato de

motivos

Herik Maykon Flores Gonçalves 2008/2 Não protocolou relato de

motivos

Renan Barbosa Gomides 2009/2 Não protocolou relato de

motivos

Cáceres, 09 de maio de 2014.

Profª. Nilce Maria da Silva

Pró-reitora de Ensino de Graduação

Portaria 809/2014